
 

Gerência de Licitação 
Quinta Avenida, Quadra 71, Nº 212 - Setor Leste Vila Nova -  CEP: 74643-030 – Goiânia-Goiás 

 
 

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Nº 078/2022 

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o 
resultado de julgamento da documentação da habilitação, referente ao processo 
2021.0000.604.6745, do tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por 

Preço Global; Objeto: Contratação de empresa de engenharia para execução da 

Reforma e Ampliação do Centro de Ensino em Período Integral Ary Ribeiro 

Valadão Filho, município de Iaciara - GO. Empresas HABILITADAS: 1- FORTAL 

ENGENHARIA LTDA - 09.530.428./0001-10  2- CCO Construtora Centro Oeste Eireli, 

CNPJ: 04.299.281/0001-86. Em respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla 
Defesa, e nos termos do art. 109, I, a, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 
05 (cinco) dias úteis contados a partir da Publicação deste ato, para que os 
interessados se manifestem. 

Goiânia, 20 de junho de 2022. 
Alessandra Batista Lago 

Gerente de Licitação 



11GOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 21 DE JUNHO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.819

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de 
empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda 
Escolar. Retire e acompanhe os Editais no site: www.seduc.go.gov.
br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em 
contato com as Unidades Escolares e a Gerência de Licitação 
62.3220-9571.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#310913#11#364670/>

Protocolo 310913

<#ABC#310923#11#364682>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Regional de Educação 
de Rubiataba, com sede na Avenida Aroeira, n° 838, Centro, 
Rubiataba/GO, torna público aos interessados que fará realizar, 
em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços 
nº 002/2022; Proc. nº 2022.0000.602.2526. Abertura: 07 de 
julho de 2022, às 14h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime 
de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação 
de empresa especializada em prestar Serviços de Construção 
Civil, Implantação de Bloco Refeitório com cozinha, padrão 
Séc. XXI; Implantação de bloco vestiário com sanitário, padrão 
SEDUC; Bloco passarela Mod-2, Padrão Séc. XXI; e reforma do 
Centro de Ensino em Período Integral Heloísa de Fátima Vargas, 
no município Nova Glória- GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 
2.178.902,30. Retire e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.
br/. Informações na CRE de Rubiataba, (62) 3325-2521.

Rubiataba, 20 de junho de 2022.
Jamile Elias Obeid

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#310923#11#364682/>

Protocolo 310923

<#ABC#310946#11#364710>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 079/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
torna público o resultado de julgamento da documentação da 
habilitação, referente ao processo 2022.0000.604.1239, do tipo 
Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global; 
Objeto: Contratação de empresa de engenharia para demolição da 
unidade de placa e construção de alvenaria do Colégio Estadual 
José Ribeiro Magalhães, do município de Uruana - GO. Empresas 
HABILITADAS: 1- CCO Construtora Centro Oeste Eireli, CNPJ: 
04.299.281/0001-86; 2- MM Engenharia e Mineração Ltda-Me, 
CNPJ: 27.579.257/0001-04 3- Prime Engenharia Eireli, CNPJ: 
28.331.609/0001-62 4- RL Dantas Empresarial Ltda-Me, CNPJ: 
21.699.796/0001-92. Empresa INABILITADA: 1- WL Construtora 
Multicomércio e Serviços LTDA, CNPJ: 27.623.783./0001-16, 
por ferir 5.10.3 e Anexo I do edital. Em respeito aos Princípios do 
Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do art. 109, I, a, da 
Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis 
contados a partir da Publicação deste ato, para que os interessados 
se manifestem.

Goiânia, 20 de junho de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#310946#11#364710/>

Protocolo 310946

<#ABC#310951#11#364722>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 078/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
torna público o resultado de julgamento da documentação da 
habilitação, referente ao processo 2021.0000.604.6745, do tipo 
Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global; 
Objeto: Contratação de empresa de engenharia para execução 
da Reforma e Ampliação do Centro de Ensino em Período 
Integral Ary Ribeiro Valadão Filho, município de Iaciara - GO
. Empresas HABILITADAS: 1- FORTAL ENGENHARIA LTDA - 
09.530.428./0001-10  2- CCO Construtora Centro Oeste Eireli, CNPJ: 
04.299.281/0001-86. Em respeito aos Princípios do Contraditório e 
da Ampla Defesa, e nos termos do art. 109, I, a, da Lei Federal nº 
8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir 
da Publicação deste ato, para que os interessados se manifestem.

Goiânia, 20 de junho de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#310951#11#364722/>

Protocolo 310951

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer

<#ABC#310619#11#364353>

EXTRATO DE CONTRATO
Processo: 202217576001398-SEEL. Licitação: Pregão Eletrônico 
nº 15/2022. Objeto:  Contratação de empresa especializada em 
prestação de serviço de locação de ônibus com motoristas para 
viagem, visando o transporte de atletas e materiais esportivos, com 
o objetivo de atender às demandas da Copa Quilombola, edição 
2022. Contrato: nº 23/2022 - TRANS ALMEIDA LTDA - EPP, CNPJ 
nº 04.706.624/0001-80. Período: 15/06/2022 a 13/09/2022. Valor 
total da contratação: R$ 159.750,00, em conformidade com as Leis 
nº 8.666/93, Decreto 10.024/19 e 17.928/12.
<#ABC#310619#11#364353/>

Protocolo 310619

<#ABC#310885#11#364644>

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
EXTRATO DO TERMO DE COOPERAÇÃO Nº 40/2022

Processo SEI nº: 202217576002288
Assunto: O Estado de Goiás por meio da SECRETARIA 

DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER e o município de MARZAGÃO, 
ajustam o presente Termo de Cooperação.

Objetivo: O presente Termo de Cooperação tem por 
objeto a mútua cooperação e a conjugação de esforços entre os 

e recíproco, no intuito de desenvolver o Projeto Construindo 

Trabalho.

Henderson de Paula Rodrigues
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

<#ABC#310885#11#364644/>

Protocolo 310885

<#ABC#310886#11#364645>

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
EXTRATO DO TERMO DE COOPERAÇÃO Nº 39/2022

Processo SEI nº: 202117576005693
Assunto: O Estado de Goiás por meio da SECRETARIA 

DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER e o município de SÃO 
MIGUEL DO PASSA QUATRO, ajustam o presente Termo de 
Cooperação.

Objetivo: O presente Termo de Cooperação tem por 
objeto a mútua cooperação e a conjugação de esforços entre os 

e recíproco, no intuito de desenvolver o Projeto Construindo 

Trabalho.

Henderson de Paula Rodrigues
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

<#ABC#310886#11#364645/>

Protocolo 310886

<#ABC#310898#11#364654>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2022

A Secretaria de Estado de Esporte e Lazer, torna público o resultado 
do Pregão nº 019/2022, Processo 202217576001966; RESULTADO: 
Lotes 1 e 7 - homologados a empresa: RENNOVA COMERCIAL 
LTDA - EPP, CNPJ: 04.597.880/0001-86, Valor total R$ 16.970,00; 
Lote 2 e 8 - homologado a empresa: ELÉTRICA CIDADE EIRELI, 
CNPJ: 29.714.907/0001-02, Valor total R$ 37.095,80; Lote 3 - 
homologado a empresa: DANTAS DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS 
EIRELI, CNPJ: 30.199.011/0001-03, Valor total R$ 1.800,00; Lote 4 
e 6 - homologado a empresa: ALVES ENGENHARA E COMÉRCIO 
LTDA - ME, CNPJ: 40.867.461/0001-80, Valor total R$ 11.300,00; 
Lote 5 - homologado a empresa: M & G DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA 
LTDA, CNPJ: 40.120.304/0001-07, Valor total R$ 2.065,00;  Objeto: 
contratação de empresa especializada no Fornecimento de materiais 
e equipamentos hidrossanitários para atenderem as demandas da 
Secretaria de Estado de Esporte e Lazer - SEEL.

Henderson de Paula Rodrigues
Secretário

<#ABC#310898#11#364654/>

Protocolo 310898



MERIVA JOY 2007/2007 
1.4 flex cinza completa 
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta 
completa R$37.900,00 F: 
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14 
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0 
branco, 2 pts completo 
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014 
1.0 flex prata completo 
com 27000km rodados 
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/ 
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/ 
2011 flex R$ 52. 900,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl 
1.8 hatch completo pneus 
novos conservado só 
R$12.900,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch 
2.0 advantage com pleto 
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio 
2.4 flex completa pneus 
novos só R$45.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km 
seminovo R$35.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8 
ltz automática 7lugares 
revisada só R$42.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8 
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4 
flex executive pneus 
novos R$48. 900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08 
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26 
.800,00 F: 3213-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco 
1.4 attractive só 17 mil 
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto 
1.4 elx completo pneus 
R$25.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca 
cs 1.4 fire completa só 
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto 
1.8 essence 30 mil km 
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca 
completa só 20 mil km 
seminova R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

ESCORT 98/98 gl 1.8 
zetec apenas R$5.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22 
.900,00 F:32 13-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata 
2.2 diesel 4x4 xl 150cv 
único dono R$72.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8 
xlt diesel completa pneus 
novos R$36.900,00 F: 
3213-4848 whatsapp: 84 
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14 
Branca 1.6 Freestyle Com 
pletíssima Semi nova 
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03 
preto 1.7 lx completo + 
couro R$15.900,00 F:32 
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0 
comfort seminovo 20 mil 
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul 
300cc seminova R$12 
.800,00 F:3213-48 48 
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10 
cinza 1.5 ex automático 
conservado R$ 40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC 
08/ 08 cinza 1.8 lxs au-
tomático R$34.500,00 
F:32 13-4848 whatsapp: 
9915-3466
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 prata 
1.8 lxs automático + cou-
ro R$37.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08 
preto 1.8 sl automático + 
teto solar + couro pneus 
novos só R$26.900,00 
F:3213-484 89915-3466
-------------------------------
KIA SORENTO 10/11 
prata 2.4 ex automáti-
co 7 lugares revisado ip 
va pago R$ 66.900,00 
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
09/10 prata 2.5 le die-
sel 4x2 completa só 
R$61.800,00 F:3213-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
SANTANA 96/97 Pra-
ta 2000 C/ Ar + Dh 
R$8.800,00 F:3213-4848 
Whatsapp:8220- 6898
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00 
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08 
preto 1.8 sl automático + 
teto solar + couro pneus 
novos só R$26.900,00 
F:3213-4848 9915-3466
-------------------------------
KIA CERATO 11/11 
branco 1.6 ex3 automáti-
co seminovo pneus novos 
R$40.800,00 F:3213-
-4848whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
SANDERO 12/12 bege 
1.0 authentique básico 
pneus novos 37 mil Km 
R$20.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:9915- 3466

HILUX 12/12 preta 3.0 
diesel srv automática 
4848
-------------------------------
RENAULT DUSTER 
13/14 prata 1.6 expres-
sion apenas R$32.800,00 
URGENTE! F:3213-4848 
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
RENAULT FLUENCE 
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43. 
800,00 F:32 13-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
MERIVA JOY 2007/2007 
1.4 flex cinza completa 
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto 
1.6 privilege completo 
+ couro só R$17.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11 
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos 
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0 
automática diesel srv 4x4 
R$77.990,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15 
prata 2.0 xei automático 
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649

VOYAGE 14/15 branco 
1.6 highline seminovo 11 
mil km completí ssimo 
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto 
1.8 xli completo + couro 
+ multimídia R$28.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po 
wer 4X2 cam. simples 
2012/13 completa F: 62 
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0 
completo R$21.900,00 
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND 
ELX 1.4 Flex 2010/2010 
R$25.000,00 f:99610-
7062 
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto 
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898

SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto 
1.6 privilege completo 
+ couro só R$17.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11 
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos 
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0 
automática diesel srv 4x4 
R$77.990,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15 
prata 2.0 xei automático 
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel 
automática 4x4 srv 7 lu-
gares sapp:8438-7649

Veículos

BRASIL, 21 DE JUNHO DE 2022    ANO 16, n° 2996

SANEAGO

DocuSign Envelope ID: 3D57855D-2461-4859-9F86-89FDDECCA1BD


